
 
 
 

 
 
 

Case 1: Yrityssuunnistus 

Kohderyhmä  

Opettajat. 

Mitä ja miksi 

Yrityssuunnistus on tapa jalkautua ulos 

oppilaitoksesta fyysisesti ja tutustua lähialueen 

yrityksiin sekä ammatteihin toiminnallisten 

yritysvierailuiden merkeissä. Yrityssuunnistus on 

konkreettinen keino lisätä opettajien tietämystä 

lähialueen työelämästä, toimijoista ja 

osaamistarpeesta sekä luoda tärkeitä koulu-

yritys-kontakteja.  

Vinkki: toimii myös osana VESO-päivää. 

Tee näin 

1. Kun olet päättänyt sopivan ajankohdan 

suunnistukselle, mieti aikataulut: miten 

paljon aikaa yrityssuunnistukselle on 

varattavissa, kuinka suurissa ryhmissä 

yrityksiä kierretään, kauanko yksi vierailu 

voisi kestää ja montako yritystä tarvitset 

mukaan. 

2. Kartoita lähialueen yrityksiä ja ota heihin 

yhteyttä vierailuaikojen sopimiseksi. Pohdi 

yhdessä yrittäjien kanssa, millainen voisi 

olla yrityksessä suoritettava toiminnallinen 

osuus. Se voi olla esimerkiksi tuotteiden 

hyllytystä, lehtiartikkelin kirjoittamista jne. 

Pääasia on, että se on jokin tyypillinen 

yrityksen arkeen kuuluva työtehtävä, mikä 

ei kuitenkaan vaaranna osallistujien, 

yritysten tai asiakkaiden turvallisuutta. 

Pyydä yrittäjiä myös valmistelemaan lyhyt 

esittely yrittäjyydestä ja yrityksestään. 

3. Anna osallistujille kartat ja suunnistuksen 

aikataulut mukaan, mihin olet merkannut 

vierailukohteet reitiksi kullekin ryhmälle 

suoritettavassa järjestyksessä. Voit keksiä 

vinkit, joiden avulla ryhmien pitää päätellä 

seuraavaksi vierailtava kohde (esim. 

missä paikallisessa yrityksessä voi kuulla 

ompelukoneen hurisevan). 

4. Sopikaa jokin aika ja paikka missä 

tapaatte kaikkien ryhmien kanssa ja 

vaihdatte kokemuksia suunnistuksesta. 

Pyydä paikalle myös rastien ohjaajat eli 

yrittäjät, jotta he voivat arvioida ryhmien 

suoritukset rasteilla. Huom! Voitte 

suorittaa suunnistuksen myös 

kilpailuhenkisesti, jolloin nopein hyväksytyt 

suoritukset tehnyt ryhmä voittaa. 

Miten case onnistui? 

Yrityssuunnistusta on testattu ensimmäisen 

kerran vuoden 2016 keväällä Kolarissa osana 

opettajien koulutuspäivää. Päivän tavoitteena oli 

tutustuttaa opettajia lähialueen yrityksiin, tämän 

päivän työelämään sekä madaltaa kynnystä 

lähestyä yrittäjiä jatkossa yhteistyön merkeissä.  

Suunnistus koettiin sekä opetushenkilöstön, että 

yrittäjien mielestä antoisana mm. yhteistyön 

käynnistämiseksi.  

Kiinnostuitko? Yhteystiedot 
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